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РАСПИСАНИЕ

экзаменов и консультаций на гуманитарном факультете в экзаменационную сессию осеннего семестра 2024/2025 учебного года

	№ п/п
	Наименование дисциплин
	Номер группы
	Фамилия экзаменатора
	Дата, время консультации
	Форма контроля
	Дата
	Время
	Аудитория

	Специальность «Культурология (по направлениям)», 5 курс, заочная форма получения высшего образования

	1. 
	Прикладная культурология
	3212120
	Рыбарева Е.В.
	05.11.2024

16.00 ауд. 329
	экзамен
	11.11.2024
	10.35
	*406

	2. 
	Теория и история культуры
	3212120
	Усовская Э.А.
	06.11.2024

14.05 ауд. *413
	экзамен
	13.11.2024
	14.05
	*406

	3. 
	Менеджмент и маркетинг в сфере культуры
	3212120
	Мицкевич Ю.В.
	13.11.2024

12.30 ауд. *506
	экзамен
	14.11.2024
	9.00
	*429

	4. 
	Информационные технологии в культуре
	3212120
	Слепцов В.Ф.
	04.11.2024

19.05 ауд. *506
	экзамен
	15.11.2024
	10.35
	*506

	5. 
	Художественная культура 20-го века
	3212120
	Коваленко О.С.
	14.11.2024

10.35 ауд. *413
	экзамен
	16.11.2024
	9.00
	*430


Декан гуманитарного факультета





И.Е.Иноземцева
Методист ОУМиНИР
Н.И.Димова

21.10.2024
